РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования  «Теучежский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2011г. № 215
[bookmark: _GoBack]а. Понежукай
Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по согласованию паспорта межмуниципального автобусного маршрута, утверждению паспорта межмуниципального внутрирайонного  автобусного маршрута и согласованию расписания движения автобуса  по регулярному автобусному маршруту.

     В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Теучежский район» от 09.03.2010 года № 43 «О Программе проведения административной реформы в муниципальном образовании «Теучежский район», администрация муниципального образования «Теучежский район»

                                                      постановляет:
 1. Утвердить прилагаемый административный регламент управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по согласованию паспорта межмуниципального автобусного маршрута, утверждению паспорта межмуниципального внутрирайонного  автобусного маршрута и согласованию расписания движения автобуса по регулярному автобусному маршруту
 2. Управлению экономического развития и торговли рассмотрение документов исполнения муниципальной функции по согласованию паспорта межмуниципального автобусного маршрута, утверждению паспорта межмуниципального внутрирайонного  автобусного маршрута и согласованию расписания движения автобуса по регулярному автобусному маршруту осуществлять согласно утвержденному регламенту.
               3. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования «Теучежский район».
              4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации муниципального  образования «Теучежский район».

        И.о. главы
 Теучежского района                                                                                   А.Ш. Хачмамук
____________________________________________________________________________________
Проект внесен:
 Начальник  Управления экономического
 развития и торговли                                                                                               М.Н. Женетль
Согласован:
Заместитель главы - управляющий делами                                                      Б.Б. Богус
Начальник  юридического отдела                                                                       И.Ю. Джанхот
 ____________________________________________________________________________________
 Послать: Управлению экономического развития и торговли.